ÁREA TOTAL EM 

M² 

QTD 

SERVIDORES 

POR PLANTÃO 

QTD 

SERVIDORES 

POR POSTO 

DE SERVIÇO 

TOTAIS GERAIS 
ÁREA LINEAR 4.772,50 

07 07 
VIDROS 177,11 

2.2.5 DO CUSTO TOTAL ESTIMADO 

2.2.5.1. O valor estimado totaliza a importância global de R$ 5.509.891,32 (Cinco milhões, 

quinhentos e nove mil, oitocentos e noventa e um reais e trinta e dois centavos) anuais assim 

distribuídos: 

a) Valor Anual estimado Lote 1 – PSMVG - Pronto Socorro Municipal de Várzea Grande (R$ 

3.339.997,80); 

b) Valor Anual estimado Lote 2 – UPA – Unidade de Pronto Atendimento Ipase (R$

[...]

varrição de passeios;  

7.6.5. Áreas Externas: pátios;  

7.6.6. Áreas Externas: coleta de detritos em pátios;  

7.6.7. Vidros Externos (com e sem exposição a situação de risco).  

8. DO CUSTO TOTAL ESTIMADO 

8.1. O valor estimado totaliza a importância global de R$ 5.509.891,32 (Cinco milhões, quinhentos e 

nove mil, oitocentos e noventa e um reais e trinta e dois centavos) anuais assim distribuídos: 

Valor Anual estimado Lote 1 – PSMVG - Pronto Socorro Municipal de Várzea Grande. R$ 3.339.997,80 

Valor Anual estimado Lote 2 – UPA – Unidade de Pronto Atendimento Ipase. R$ 1.046.014,08